Декану факультета

	(краткое наименование факультета)

	(фамилия и инициалы)

	от студента/студентки

	группа
	(фамилия и инициалы)

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу разрешить прохождение________________________	практики
(вид, тип практики)
по месту трудовой деятельности в организации ___________________________
(официальное наименование предприятия, адрес)

________________________________________________________________

Копию трудового договора и согласие работодателя прилагаю.

  (дата)	(подпись)	(фамилия и инициалы)

Приложения: 1. Копия трудового договора
    2. Гарантийное письмо работодателя.

[bookmark: new_Приложение_4_(Шаблон_Согласия_работо]На фирменном бланке организации

	Ректору ФГБОУ ВО
«Санкт-Петербургский государственный университет телекоммуникаций
им. проф. М.А. Бонч-Бруевича»

Бачевскому С.В.

пр. Большевиков, д.22, корп. 1,
Санкт-Петербург, 193232

Г А Р А Н Т И Й Н О Е	П И С Ь М О

 									готово	предоставить
 (наименование организации)
 								, студенту/студентке		курса
(фамилия, имя, отчество полностью)
факультета __, направление/специальность подготовки ______________________________
(краткое наименование факультета)	(номер)
место для прохождения				   практики в период с
 				(вид и тип практики)					          (дата в формате дд месяц гггг)
по			 на индивидуальной основе.
(дата в формате дд месяц гггг)
Одновременно сообщаем, что студент/студентка
(фамилия, инициалы)
работает в нашей организации на основании срочного трудового договора с
(дата в формате дд месяц гггг)
по настоящее время.

(должность уполномоченного лица)	(подпись)	(фамилия и инициалы)

Приложение:  Рабочий план проведения практики.
[bookmark: _GoBack]